Nº 180, segunda-feira, 21 de setembro de 201552 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015092100052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 522, DE 18 DE SETEMBRO DE 2015

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, o servidor PEDRO CHAVES BRA-
GA, código 54093, do cargo em comissão de Assessor-Chefe do
Núcleo de Repercussão Geral e Recursos Repetitivos, Nível CJ-1, do
Gabinete da Vice-Presidência.

2 - Exonerar, a pedido, o servidor GAUDIO RIBEIRO DE
PAULA, código 34546, do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo
Sr. Ministro Vice-Presidente Ives Gandra da Silva Martins Filho,
Nível CJ-3.

3 - Nomear o servidor PEDRO CHAVES BRAGA, código
54093, para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr.
Ministro Vice-Presidente Ives Gandra da Silva Martins Filho, Nível
CJ-3.

4 - Nomear o servidor NORDANO CESAR COSTA SAN-
TOS, código 54253, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer
o cargo em comissão de Assessor-Chefe do Núcleo de Repercussão
Geral e Recursos Repetitivos, Nível CJ-1, do Gabinete da Vice-
Presidência.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 480, DE 18 DE SETEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 81 e 83, de
18/9/2015, do Gabinete da Vice-Presidência, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor NORDANO CESAR
COSTA SANTOS, código 54253, Analista Judiciário, Área Judiciária,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ministro Vice-Presidente.

2 - Dispensar, a pedido, a servidora AUGUSTA LOPES DE
ABREU SOBREIRA, código 50675, Analista Judiciário, Área Ju-
diciária, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ministro Vice-
Presidente.

3 - Dispensar, a pedido, o servidor LUIS CLAUDIO DE
OLIVEIRA NOLETO, código 34724, Auxiliar de Administração, re-
quisitado do Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária-
INCRA, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ministro Vice-
Presidente.

4 - Designar a servidora AUGUSTA LOPES DE ABREU
SOBREIRA, código 50675, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ministro Vice-Presidente,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Nordano Cesar Costa
Santos.

5 - Designar o servidor LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA
NOLETO, código 34724, Auxiliar de Administração, requisitado do
Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária-INCRA, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ministro Vice-Presidente,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Augusta Lopes de Abreu
Sobreira.

6 - Designar a servidora LUISA LOPES DELMONDES,
código 57818, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ministro Vice-Presidente, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Luis Claudio de Oliveira
Noleto.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO